Bankovní spojení Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu 117422733/0300 

uzavírají na základě čl. XI. odst. 1 smlouvy o dílo tento dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě 
o dílo (dále jen „Smlouva“): 

I. Článek III odst. 1 Smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

„1 Celková cena je 5 041 784,00 Kč bez DPH (slovy pět milionů čtyřicet jedna tisíc sedm 
set osmdesát čtyři korun českých), cena s DPH je 6 100 558,64 Kč (slovy šest milionů jedno 
sto tisíc pět set padesát osm korun českých šedesát čtyři haléřů). Cena bude hrazena ve dvou 
splátkách: 

a) za analytické a projektové práce, školení obsluhy, diskové pole včetně přístupu do SAN 
sítě-switche, D2D2T technologie a MF DP licence v souladu s přílohou č. 2 bez DPH 
4 048 211,00 Kč (slovy čtyři miliony čtyřicetosmtisícdvěstějedenáct korun českých, 
včetně DPH 4 898 335,31 Kč (slovy čtyřimiliony osmsedevadesátosmtisíctřistatřicetpět 
korun českých třicetjedna haléřů), 

b) za systémové podpory v prodloužené délce 36 měsíců, včetně proaktivních služeb na 36 
měsíců, a celé řešení (v návaznosti na jeho zkušební provoz) v souladu s přílohou č. 2 
bez DPH 993 573,00 Kč (slovy devětseddevadesáttřitisícpětsetsedmdesáttři korun 
českých), včetně DPH 1 202 223,33 Kč (slovy jeden milion 
dvěstědvatisícdvěstědvacetři korun českých třicettři haléřů).“. 

II. Článek IV odst. 1 a 2 Smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

„1 Cena bude zaplacena na základě faktur vystavených zhotovitelem.  
2 Zhotovitel vystaví fakturu na základě 

a) Předávacího protokolu po předání a převzetí diskového pole včetně přístupu do SAN